
FAX. 076-222-2857

〈（株）キャスト西野 喪中はがき申込書〉

ーお客様からお預かりした個人情報は、喪中はがきのみに使用させていただきます。ー
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続
柄

歳
に
て

お
名
前

※あらかじめ注意する文字、事柄等がございましたらご記入ください。

印刷前確認 （ 不要 ・ 必要 FAX番号                         ）

※

番
地
・
号
な
ど
は
、し
っ
か
り
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

「喪中はがき」のご準備は
お済みですか？お世話になった方々へ

https://www.castweb.co.jp/
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「高」「吉」等の旧字は、まちがいやすいので、
お手数ですが申込書の備考欄に必ずご記入ください。

「糸偏」の文字等は、下記のように印刷されます。

差出月にご記入の無い場合は、
12月と印刷させていただきます。

印刷前確認が必要の方は原稿をお送りする
先のFAX番号をご記入ください。ご記入の
無い場合は、不要とさせていただきます。

難しい漢字等が入る場合は大きく記入してください。

●申込書に必要事項をはっきりとご記入の上、
弊社営業にお渡しください。FAX、または郵送
でのご注文も承ります。　　　　　　　　

●名入れのレイアウトは、なるべく当社にお任せ
ください。特に指定なさる場合は申込書の備
考欄にご記入ください。　　　　　　　　　

●納品は、申込受付日より５日後です。　　　

●ご注文お取消しのご連絡は、ご注文された日
から2日以内にお願いいたします。

特殊なレイアウト、指定がある場合は申込書の備考欄にご記入ください。



私製はがき
タイプ

（切手は付いておりません）

谷折

絵柄1 絵柄2

絵柄3 絵柄4 絵柄5

※和紙のような上品な質感の紙です。

大礼紙

※実際の郵便はがきとは色が多少異なる場合があります。

郵便はがき
タイプ

文例A （私製はがき・絵柄2） 文例B （私製はがき・絵柄4） 文例C （郵便はがき・絵柄7）

（85円はがき）

絵柄8 絵柄9

20枚まで
30枚まで
40枚まで
50枚まで
60枚まで
70枚まで
80枚まで
90枚まで
100枚まで
200枚まで
300枚まで

絵柄1 絵柄2
私製はがき（85円切手は付いておりません。別途お求めください。）

絵柄3 絵柄4 絵柄5
20枚まで
30枚まで
40枚まで
50枚まで
60枚まで
70枚まで
80枚まで
90枚まで
100枚まで
200枚まで
300枚まで

絵柄6
郵便はがき
番号

枚数

●印刷料金には、消費税（10%）が含まれております。
●絵柄と文例の組み合わせは自由です。但し、私製はがきタイ
プの絵柄（1～5）は、郵便はがき（85円はがき）での受付は
いたしておりませんので、ご了承ください。
●文章内容を差し替える場合は、550円（税込）増になります。
●ご注文は、はがきがなくなり次第終了いたします。
●追加のご注文は、あらためて上記印刷料金表により、その枚
数分の料金をいただきます。

番号
枚数

絵柄
7～10

絵柄10

絵柄6 絵柄7

（85円はがき代が
　別途かかります）

はがき代
郵便はがき 85円

×
枚数

4,213円
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4,235円

4,427円

4,620円
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5,005円

5,197円

5,390円

5,582円

5,775円

7,645円

9,515円

4,257円

4,460円

4,664円

4,867円

5,071円

5,274円

5,478円

5,681円

5,885円

7,865円

9,845円

4,356円

4,609円

4,862円

5,115円

5,368円

5,621円

5,874円

6,127円

6,380円

8,855円

11,330円

4,455円

4,757円

5,060円

5,362円

5,665円

5,967円

6,270円

6,572円

6,875円

9,845円
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4,609円
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※実際の私製はがきとは色が多少異なる場合があります。
※数に限りがあるため、なくなり次第終了となります。


